DECRETO Nº 33 DE 01 DE JULHO DE 2003

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são
conferidas, D E C R E T A:

Art. 1º  - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$
215.040,00 (duzentos e quinze mil e quarenta reais) nas seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3390-26.2  R$   7.720,00
020101-0412200402.002-3390-30.1  R$   2.610,00
020102-0412200012.020-3190-35.6  R$   3.000,00
020102-0412200012.020-3190-36.9  R$      300,00
020102-0412200012.020-3390-42.4  R$      300,00
020103-0412200022.113-3190-45.3  R$      500,00
020103-0412200022.113-3190-46.6  R$      300,00
020501-0412200012.133-3390-120.3  R$ 23.100,00
020501-0412200012.133-3390-124.5  R$   6.220,00
020502-0412200012.027-3190-132.6  R$      300,00
020502-0412200012.027-3390-133.9  R$   1.000,00
020502-0412200012.027-3390-137.1  R$   1.510,00
020503-0412300012.025-3390-152.0  R$   3.440,00
020504-0412200011.053-4490-169.8  R$   1.800,00
020506-0412200012.111-3390-187.6  R$      580,00
020603-1236100072.036-3190-215.0  R$      700,00
020603-1236100072.036-3390-219.2  R$ 28.560,00
020609-1339200122.050-3390-262.6  R$   2.800,00
020609-1339200122.050-3390-263.9  R$   3.240,00
020700-2781200132.044-3390-272.3  R$      560,00
020700-2781200132.044-3390-273.6  R$      730,00
020801-1030100392.127-3190-278.1  R$   3.680,00
020801-1030100142.127-3190-280.4  R$ 10.280,00
020801-1030100142.053-3390-282.0  R$ 28.180,00
020801-1030100392.127-3390-285.9  R$   5.175,00
020900-0824400232.063-3390-320.1  R$   2.580,00
020900-0824400232.063-3390-324.3  R$      400,00
020900-1648200232.063-3390-325.6  R$ 38.610,00
020900-0824300231.052-4490-328.5  R$   1.060,00
021002-1545100262.089-3390-350.2  R$ 19.900,00
021004-2678200332.127-3190-374.8  R$        85,00
021004-2678200332.127-3390-378.0  R$   2.190,00
021004-2678200332.127-3390-381.6  R$ 13.630,00

Art. 2º  - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em
igual importância, nas seguintes dotações:

020101-0412200012.004-3190-21.7  R$   1.800,00
020101-0412200012.004-3190-23.3  R$   5.000,00
020101-0412200012.004-3190-24.6  R$      300,00
020101-0412200012.004-3190-25.9        R$      380,00
020101-0412200011.056-4490-33.0  R$   1.200,00
020102-0412200012.020-3190-38.5  R$   1.000,00
020102-0412200012.020-3390-39.8  R$      500,00
020102-0412200022.113-3390-41.1  R$      300,00
020102-0412200011.053-4490-43.7  R$   1.000,00
020102-0412200011.056-4490-44.0  R$      500,00
020103-0412200022.113-3190-45.3        R$   9.000,00
020103-0412200022.113-3390-49.5  R$   2.000,00
020103-0412200012.132-3390-50.5  R$      500,00
020103-0412200022.113-3390-51.8  R$      200,00
020104-0412200012.132-3190-52.1  R$   4.000,00
020104-0412200012.132-3190-53.4  R$   1.000,00
020104-0412200012.132-3350-55.0  R$      500,00
020104-0412200012.132-3390-57.6  R$      200,00
020104-0412200012.132-3390-59.2  R$   7.905,00
020200-0412200012.022-3190-62.8  R$        85,00
020200-0412200012.022-3190-66.0  R$   2.000,00
020200-0412200012.022-3390-67.3  R$      130,00
020200-0412200012.022-3390-69.9  R$      500,00
020200-0412200012.030-4690-73.8  R$ 15.000,00
020300-0413100012.114-3390-81.9  R$   1.060,00
020401-0412100022.011-3190-84.8  R$      750,00
020401-0412100022.011-3390-88.0  R$   1.500,00
020401-0412100022.011-3390-90.3  R$      800,00
020402-2060200322.014-3350-100.9        R$ 10.000,00
020501-0412200012.127-3190-107.0        R$   2.000,00
020501-0412200012.120-3390-119.3  R$      300,00
020501-0412200011.053-4490-126.1        R$      500,00
020501-0412200011.053-4490-127.4        R$   1.100,00
020502-0412200012.027-3190-131.3  R$   1.200,00
020503-0412300012.025-3390-151.7  R$   2.000,00
020504-0412200012.115-3190-161.4  R$      500,00
020504-0412200012.115-3190-163.0        R$   1.800,00
020504-0412200012.115-3390-164.3  R$   2.000,00
020505-0412600012.116-3390-177.9  R$      140,00
020506-0412200012.111-3190-181.9  R$   5.000,00
020506-0412200012.111-3190-182.1  R$      500,00
020601-1236500062.057-3190-194.4        R$   2.160,00
020601-1236500061.019-4490-199.9        R$ 15.000,00
020602-1236500062.026-3190-206.6  R$   2.000,00

020602-1236500062.026-3390-207.9  R$   3.500,00
020603-1236100071.052-4490-226.0  R$   2.100,00
020604-1236100072.036-3390-237.0  R$ 34.470,00
020604-1236100072.036-3390-238.3  R$ 10.000,00
020604-1236100072.036-3390-239.6  R$   4.000,00
020605-1236200082.128-3390-244.8  R$   3.000,00
020605-1236200082.128-3390-245.1  R$   2.090,00
020606-1236400092.129-3350-246.4  R$   5.000,00
020606-1236400092.129-3390-248.0  R$   6.200,00
020606-1236400092.129-3390-249.3  R$   1.300,00
020606-1236400092.129-3390-250.3  R$   5.000,00
020609-1339200122.050-3190-256.1  R$   3.500,00
020609-1339200122.050-3190-257.4  R$   1.650,00
020700-2781200132.044-3190-267.1  R$   1.130,00
020700-2781200132.045-3350-269.7  R$   2.450,00
020803-1030500162.126-3190-299.8  R$   1.900,00
020803-1030500392.127-3190-302.3  R$   1.860,00
020900-0824400232.063-3190-313.3  R$   1.210,00
021001-0412500012.106-3390-336.6  R$   1.000,00
021001-0412500012.106-3390-338.2  R$   5.000,00
021001-0412500011.053-4490-340.5  R$   3.000,00
021002-1545100262.089-3190-346.3  R$      400,00
021002-1545100262.089-3390-349.2  R$   8.000,00
021003-1854100372.074-3190-366.7  R$      300,00
021004-2678200331.072-4490-384.5  R$   1.670,00

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor a partir da data
de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 01 de julho de 2.003.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal